Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2297, de 03 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 62/2015-DIRGE-CP. datado de
20.11.2015,

RESOLVE

desligar, a partir de 01.12.2015, JAQUELINE APARECIDA
CHAVES, matrícula SIAPE n° 393899. ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, da função de Coordenadora de Gestão de Recursos Humanos, do Câmpus
Cornélio Procópio, para a qual fora designada pela Portaria n° 991, de 06.05.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

;P»
-OàrÈDUARDO CANTARELL1

Reitor